19
61

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2011
TOMADA DE PREÇOS N. 012/2011

ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2011

A Prefeitura Municipal de Benedito Novo, Estado de Santa Catarina, torna público para o conhecimento dos

interessados que, em conformidade com o disposto no art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações

subsequentes, que, em consequência a erros de digitação no edital se torna necessária á retificação do mesmo por

meio deste termo, que passa a integrar o referido edital:

1 – No Anexo VI – Proposta de Preços (Modelo) e no Anexo VII – TERMO DE REFERÊNCIA, descrição dos itens
05, 09 e 15, onde lia-se:

5 02 pç Pneu 12.4-24, 06 lonas, trator agrícola, garra alta, fabricação nacional 1.200,00 2.400,00

9 04 Pç Pneu 17.5-25,12 lonas, borrachudo, fabricação nacional 3.595,00 14.380,00

15 4
pç Pneu 205 70 R16C, sem câmara, fabricação nacional, para veiculo

Peugeot Boxer.
400,00 1.600,00

Leia-se:

5 02 pç Pneu 12.4-24, 06 lonas, trator agrícola, garra baixa, fabricação nacional 1.200,00 2.400,00

9 04
Pç Pneu 17.5-25,12 lonas, borrachudo, banda de rodagem L-2, fabricação

nacional
3.595,00 14.380,00

15 4
pç Pneu 205 75 R16C, sem câmara, fabricação nacional, para veiculo

Peugeot Boxer.
400,00 1.600,00

Qualquer pedido de esclarecimento em relação a eventuais dúvidas na interpretação do presente Aviso, Edital e

Anexos, deverá ser dirigido a Comissão de Licitações através do e-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br ou por

escrito e protocolados junto ao Departamento de Compras/Licitações, da Prefeitura Municipal, situada na Rua Celso

Ramos, nº 5.070 - Centro, CEP 89.124-000 na cidade de Benedito Novo/SC, em dias úteis, no horário de expediente.

Benedito Novo, 22 de fevereiro de 2011.

HARRY DALLABRIDA
Prefeito Municipal em Exercício

JEAN FELIPE SCHUTZ
Assessor Jurídico
OAB/SC nº. 12.716